
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 
 
 

10.04.2023 № 16 

 

Про участь вихованців закладу в обласному 
етапі Всеукраїнської виставки-конкурсу  
декоративно-ужиткового і образотворчого 

мистецтва «Знай і люби свій край» 
 

 

На виконання ст. 8 Закону України «Про позашкільну освіту», річного 

плану роботи Комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості 

№ 3 Харківської міської ради», відповідно до методичних рекомендацій  КЗ 

«ХОПДЮТ» про проведення обласного етапу  Всеукраїнської виставки-

конкурсу декоративно-ужиткового і образотворчого мистецтва «Знай і люби 

свій край» (далі виставка-конкурс), з метою  залучення дітей до відкриття і 

розуміння прекрасного у навколишньому середовищі та у своєму житті, 

пробудження у дітей і молоді поваги до національної культурної спадщини ,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Взяти участь вихованцям Зразкового гуртка «Бісероплетіння», керівник 

Кононова О.П.,  у обласному етапі Всеукраїнської виставки-конкурсу 

декоративно-ужиткового і образотворчого мистецтва «Знай і люби свій 

край», яка відбудеться в дистанційному форматі у Харківському обласному 

Палаці дитячої та юнацької творчості. 

З 20 квітня по 10 травня 2023 року   

2. Керівнику колективу Кононовій О.П.: 



1) Підготувати роботи вихованців гуртків до участі у виставці-конкурсі, 

зареєструвати кожну окрему конкурсну роботу в гугл-формі за відповідним 

посиланням, попередньо розташувавши файл з зображенням експоната (або 

теку з файлами) на своєму гугл-диску або іншому хмарному сервісі та надати  

доступ.  

До 20.04.2023  

2) Надати інформацію завідувачу відділом Ковтун Л.В. про результати участі 

вихованців Зразкового колективу «Бісероплетіння» у обласному етапі 

Всеукраїнської виставки-конкурсу декоративно-ужиткового і образотворчого 

мистецтва «Знай і люби свій край».  

Травень - червень 2023 року 

3. Завідувачу відділом Ковтун Л.В.: 

1) Розмістити наказ на сайті закладу та надати методичний супровід, в разі 

необхідності, керівнику гуртка. 

До 15.04.2023 

2) Оприлюднити інформацію за результатами обласного етапу 

Всеукраїнської виставки-конкурсу декоративно-ужиткового і образотворчого 

мистецтва «Знай і люби свій край» на сайті закладу та в книзі обліку 

досягнень вихованців.  

Травень - червень 2023 року 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 

Директор          оригінал підписано                                        Л.В. Жиліна 
 
 

 
З наказом ознайомлені: 

 
Ковтун Л.В.   ___________   «___»______2023 

Кононова О.П.    ___________   «___»______2023 

 

Ковтун Л.В.. 

 
 

 


